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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91322502C

2. Emri i subjektit Mersela Gëzhilli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë Ndermjetesim ne tregtine e biletave avioni dhe trageti, agjent 
sigurimesh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagja Nr. 4,Rruga 
Skenderbej,Godine Private,Kati 1,Perballe Stacionit te 
Shijakut 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ENGIN AGENCY
Telefon: 0692240903  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-207575-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359423-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndermjetesim ne tregtine e biletave avioni dhe trageti")          u be            
("Ndermjetesim ne tregtine e biletave avioni dhe trageti, agjent sigurimesh")         
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Lista e Dokumenteve:

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095252-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      07.02.2019 deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


